p FREFEITLJRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
F.STADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

L E I N.° 716/2.008

"ALTERA A REDAçA0 DOARTIGO J.°DA
LEI N° 65312006 F DA 011TR145
PRO VIDENCJAS."

Humberto Carlos Ramos Amaducci, PREFEITO DE MUNDO
NOVO, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de sun atribuiçöes legais:

Faço saber que a (tiara Municipal de Mundo Novo APROVOU c
cu SANCIONO e PROMULGO a seguinre Lei

Art. L °- C) artigo 1.0  cIa Lei it0  653/2.006 passa a vigorar corn a
seguinte redaçio:

Arl 1! - Pica desafi/ado de suez destinaØo a/nab o trecho do Travessa

Kennedy, situado no !3ainv Itaipit, loca/izado en/n as Awn/dos i3msll e Gzsftv Alms, corn ána tie
606,74 nfl (seiscentos e seb metros e se/en/a e qualm cent/metros quadrados), conforme mapas e
,nen;odais elescrilivos en; anexo, os qua/s passarn afaerparte intgrante dapresenie lei

Art. 2.° - Esta Lei entrari em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposicöes em contráxio.

PREFEIT() DE NIUNDO NOVO-MS, 20 DE
JUNE10 DE 2.008.

Huinberto Carlos Rarnos Amaducci
PREFEITO MUNICI PAl.

Av. Campo Grw;de, 200 -  Rinc (067) 474-1144- CE!' 79.980-000- GNPJ 03.741.683/0001-26
nwsflVfXrn3.RQyk

PLIBLICADO NO..

.C>D.

z—ge OC_of

I 	 sums5 up eanpaqe tin sainaslid .saptppoinv

.flss, Ucntfl'LJ n'I v'D1. • £3 ZJ I U. 	 .-.____-_- 	••'••• 	-

Huiribetia C,rlos R.n,os Amadseci
PREFEITO MUNICIPAL

LEI NY71612S

"ALTEMA REmIçAODOARTI.
GO IfiDA iS! N63312.006 E DA OVIW
PROwVE?n4s"

Humberto Cubs Rrnmn Amaducci.
PREFEITO DE MUNIK) NOVO, Esladodo
Mato Grosso do Slit. no uo de sun alniliW'
cots kgiis:

Faco saber que
a Csnian Municipal de Mundo Noio APRO-
VOUeeuSANCIONQcPROMIII,GQa,c-
guinte 1.-el:

Act. l.'-Oartigol.d.Lcin.'6531
2.006 pass a vigocan axis a segisinte rtdaçlo:

IIIJMUERTO CARLOS RAMOS
AMAIUJCCI. Frefeito Municipal cM Mundo
Novo. E.stado & Mac Grosso do Sul, no iso
cM suuausibulçritt Ietazs.

[il.s1':1

I . Conceder
an senidor AYRTON VIDAI.; ncupanlc do
cargo do provimenta rieuivn dc Motorists dc
wra.sodeCisga.sImboloSAX-O5. Adicional
dc Insalubridade do 20 % (Vista 1,ar cenco)
sd.eosaUñon*imo.nontdejurthodc.
tencloem vista que csia fun42o lie ganinnalu.
twidade do grao mdio.

fl . Esta Patina twa em vigor na data
de sua n.b1iciçao flcaaoo r 'opts as dir.
posiç0eiemconliLtio

GABLNETE DO PREFEITO MUNI-
CIPAl. DE MUNDO NOVO-MS. 20 DI: JU-
N110 DE 2008

'or.

Arc. I' F-ica detaleisijo de sin
&ssinaçsostual.ocrechodaTnwssa Kennedy.
sicuado no flairTo Itaipw localiado tithe as
Avenidas Brazil e Cain. Abe,. coot Lie. Or
606.74 m' (seiscentose tel, ,nel,os C tetenla
quaizo centfmeuos quadsades). confoirne ma.
past ,riemo,iais desciltivosemanexo. Os qua's
panam a faztr paste inlagrante da pretense In.

AvIV- Esta Lei emr.rSemigu.na
data de so. puhlicacao. nevogadas as disposi-
cots tilt conldrio.

GABINCTE DO l'RIWEITO DE
MUNDO NOVO.MS. 20 DE JUNHO DE

IIUMBERTO CARLOS RAMOS
AMAI)IJCCI

Pytfeito Municipal

PORTARIA N' 13112003

"CONCEDE UC&VcA MEAl 10
AOSERVIDORQUEESPECIF!C4 EVA (Mi.
TEAS PRO Yu#.NCIAS

HUMBERTO CARLOS RAMOS
AMADUCCI. Neleiso Municipal de MuSe
Nom Estado de Mate Grosse do Sub, no iso
tksuasauiboicoeskgais,e,ainda.coo, fund..
menlo non 86th tti Complementas rrUOIF

C 	Zeus

SII&.nCItM Pi 	A...d.cti
Pwflro aa;,cw,

! 	asofnwqtj 1pguloo
op nuapisaid a -assip ',sa
-uaaadao2ua ap ODflU a osa
Oc acqwoa ou sapepionc

se nxnu end waz!I!qoul
as 'seossad ap .IQLeUI onw
-nix urn uxa2ue anb 'scIota
a 'sefaa, se auauqdtzuud 8

SM

•0

2 a
I
•0 •4

x

sO0ipiIU\7  IUUfl!ThtN nuettiaç x up r.Jnlflqe ap cIU9UqJa3 is ;iueañp azuosijd 0811

frI 	 .